河 海 大 学 部 门 文 件
河海学工[2014] 72号

关于做好2014-2015学年
“周玲雅奖学金”评定工作的通知
各学院：

为了帮助品学兼优的经济困难学生，周玲雅女士在我校设立了“周玲雅奖学金”。为做好2014-2015学年度“周玲雅奖学金”的评定工作，现将有关事项通知如下：
一、“周玲雅奖学金”申报条件

按照《河海大学“周玲雅奖学金”评定办法》执行。申请的学生必须经过经济困难学生认定，一等获奖学生专业排名前25%，二等获奖学生专业排名前30%。
二、名额分配
按各学院特困生的比例及向艰苦专业倾斜的原则，已将名额分至各学院（附件1），各学院可按学校下达名额评定。
三、评定程序及时间安排

请各学院严格按照学校要求和分配名额进行评定。在评定过程中要遵照“公开、公平、公正”的原则，自下而上，初选名单上报前必须在学院内进行公示，并于12月29日（星期一）上午10:00前将有关材料报学生资助办公室。
四、呈报材料方面的要求

呈报材料请在规定期限内，以学院为单位，由分管书记签字盖章后报送。需呈报材料的清单：

1．周玲雅奖学金申报表书面材料一份，请在申报表后附上学生获奖励表彰、证书等有关材料的复印件；
2．学院报送周玲雅奖学金评定结果汇总书面材料和电子版。

五、奖学金发放

周玲雅奖学金分为两档，第一档每月400元/人/月（一年按十月计，一次性发放）共10人；第二档每300元/月（一年按十月计，一次性发放）共20人，如在发放后发现获奖学生有违反评选办法的行为，学校将追缴其所获奖学金。在获奖者主动提出申请并且条件符合评选资格条件的情况下，可连续获得资助直至本科毕业。继续资助者必须填写《申请表》进行申请，以便于学校对其继续资助资格进行审核。
附件：1.河海大学2014-2015学年“周玲雅奖学金”名额分配表
2.河海大学2014-2015学年“周玲雅奖学金”申报表
3. 河海大学2014-2015学年“周玲雅奖学金”申报汇总表（excel）
                               河海大学学生工作处
                              2014年12月24日
附件一：

河海大学2014-2015学年“周玲雅奖学金”名额分配表
	学院
	一等名额
	二等名额

	水文水资源学院
	1
	2

	水利水电学院
	1
	2

	港口海岸与近海工程学院

	1

	土木与交通学院
	1
	1

	能源与电气学院
	1
	1

	计算机与信息学院
	1
	1

	公共管理学院
	1
	1

	法学院

	1

	马克思主义学院

	1

	商学院

	1

	地球科学与工程学院
	1
	2

	理学院
	1
	2

	环境学院
	1
	1

	外国语学院

	1

	力学与材料学院
	1
	1

	大禹学院

	1

	合计
	10
	20

附件二：
河海大学2014-2015学年“周玲雅奖学金”申报表
学院：             专业、年级、班级：                  学号：　　　　A
	姓名

	性别

	家庭详细地址

	政治面貌

	民族

	是否受过纪律处分

	联系方式（手机）

	绩点

	加权平均分

	专业排名/专业人数
	/

	家庭经济情况
	家庭户口
	  A．城镇(  )    B.农村(  )
	家庭人口总数

	家庭年收入

	收入
来源

	本人

月生活费

	获各级表彰奖励情况
	起止日期
	奖项名称/颁奖单位

	参加社会实践和承担社会工作情况
	起止日期
	奖项名称/颁奖单位

	获证书等的情况
	时间
	证书名称、等级

	2013-2014学年学习成绩绩点和专业排名(一年级学生填高考成绩)

	学院意见
	负责人签名：                       学院盖章
                                        　　年      月      日

	学校意见
	                                                                                                盖  章

                                       年      月      日

附件3：
2014-2015学年“周玲雅奖学金”申报汇总表（excel）
	推荐序号
	姓名
	学号
	专业
	生源地（省市县）
	家庭经济困难情况
	2011-2012学年绩点（新生填写高考成绩）
	专业排名
	专业人数
	校内有效联系方式

（手机）

	1

	2

	3

	4

　　　　 学院分管领导签字：

　　　  　学　 院　 盖 　章：

        　报   送   时   间：